
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Niveau 1  - sessie 4
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

237 start nummer 237 2:47.658 41 85.886 

235 start nummer 235 2:48.278 5 0.6202 0.620 85.575 

233 start nummer 233 2:49.203 4 0.9253 1.545 85.106 

221 start nummer 221 2:50.983 4 1.7804 3.325 84.215 

171 start nummer 171 2:53.805 4 2.8225 6.147 82.855 

195 start nummer 195 2:54.996 4 1.1916 7.338 82.285 

230 start nummer 230 2:55.032 4 0.0367 7.374 82.275 

220 Start nummer 220 2:55.558 3 0.5268 7.900 82.025 

222 start nummer 222 2:57.197 5 1.6399 9.539 81.266 

232 start nummer 232 2:57.364 4 0.16710 9.706 81.185 

231 start nummer 231 3:01.928 4 4.56411 14.270 79.156 

234 start nummer 234 3:06.308 2 4.38012 18.650 77.295 

224 start nummer 224 3:11.180 2 4.87213 23.522 75.325 

7 start nummer 7 014 0 

8 start nummer 8 015 0 

11 start nummer 11 016 0 

12 start nummer 12 017 0 

17 start nummer 17 018 0 

27 start nummer 27 019 0 

29 start nummer 29 020 0 

30 start nummer 30 021 0 

32 start nummer 32 022 0 

35 start nummer 35 023 0 

39 start nummer 39 024 0 

44 start nummer 44 025 0 

46 start nummer 46 026 0 

48 start nummer 48 027 0 

54 start nummer 54 028 0 

58 start nummer 58 029 0 

59 start nummer 59 030 0 

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:47.658  in ronde  4  door nr. 237 : start nummer 237 ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  RSTime by TimeService.nl

Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Timeservice.nl
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